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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü (Spor Federasyonları Daire Başkanlığı)'nün 27.02.2024
tarihli ve E-55713576-125.99-7075199 sayılı yazısı.

 
İlimize ait Haftalık İl Spor Faaliyetleri; spor federasyonlarımızın ulusal ve uluslararası, il

organizasyon ve tertip komitesi okul spor faaliyetleri, il spor dalı düzenleme kurulları, mahalli lig
faaliyetleri, resmi müsaadeye bağlanmış yerel yönetimlerin spor organizasyonları ile özel hukuk tüzel
kişileri tarafından düzenlenmesi planlanarak programa dahil edilen faaliyetleri kapsamaktadır.

Özel Faaliyetler; resmî müsabakaların dışında kalan diğer müsabakalardır. Bu müsabakalar tescil
edilmiş spor kuruluşları ile diğer resmî veya özel kuruluşlar tarafından tertiplenir. İlgili Kurum / Kuruluş;
müsabakaların gerçekleştirileceği ilin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne yapacağı yazılı başvuru
sonrasında ilgili Spor Federasyonu Başkanlıklarından gerekli izinlerin alınması ve Valiliğin uygun
görüşü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü  tarafından yürütülecek işlemler sonrasında gerçekleştirilebilir.

Yapılacak bu müsabakaların denetim ve ceza uygulaması;
7405 sayılı kanunun 47'nci maddesinin 6'ncı fıkrasında;
''Spor dallarının düzenlenmesi ve yürütülmesine ilişkin olarak Bakanlık veya spor dalının ilgili

olduğu spor federasyonundan yazılı izin almaksızın; bu kapsamda faaliyette bulunan veya unvanlarında,
her türlü belge, ilan ve reklamlarında veya kamuoyuna yaptıkları açıklamalarda spor federasyonu gibi
faaliyet gösterdikleri izlenimini uyandıracak söz ve deyimleri kullanan ya da bu tarz davranışlarda
bulunan kişiler, Bakanlık veya ilgili spor federasyonunun şikayeti üzerine üç aydan bir yıla kadar hapis
cezası ile cezalandırılır.'' hükümleri de yer verilmiş olup konuya ilişkin müeyyide de düzenlenmektedir.

İlgili kanun kapsamında; her türlü özel müsabakalar, hazırlık veya özel turnuvalar için
organizasyon sorumluluğunu üstlenen kurum, kulüp, şirket veya müsabaka organizatörü
kuruluş ilimizde bulunan Federasyon İl Temsiciliklerimizin bilgisi dahilinde İstanbul Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğüne yazılı başvuruda bulunarak İstanbul Valiliğimizin uygun görüşü ile yazılı izin almak
zorundadır.

     İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne yapılacak yazılı başvuruda;
a) Organizasyonu gerçekleştirecek kuruluşun üst yazı(dilekçe) ile İstanbul Gençlik ve Spor 
     İl Müdürlüğüne başvuruda bulunması,

Organizasyona katılacak sporcular, kullanılacak tesisler, müsabaka formatı gibi bilgileri içeren
genel organizasyon bilgileri. (Tüm Detayların Yer Aldığı Faaliyet Reglamanı, Parkur Haritası,
Parkur Uzunluğu vb.)
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Ünal KILIÇARSLAN

Vali a.
Vali Yardımcısı

b) 

c) 
ç) 

d) 

Organizasyonun ya da etkinliğin ücretli yada ücretsiz yapılıp yapılamacağının
detayı belirtilmeli,
Organizasyonun yapılacağı tesise ait bilgiler ve tahsis yazısı,
Müsabaka veya turnuva süresince emniyet(güvenlik) ve sağlık (doktor ve ambulans)
hizmetlerinin sağlanacağına dair taahhütname,
Organizasyonun başlama tarihinden en az bir (1) ay önce yapılmamış başvurular işleme
alınmaz ve organizasyona izin verilmez.

Yukarıda belirtilen 7405 sayılı kanun maddeleri uyarınca ve açıklanan sebeplerle; Kurumunuza
bağlı ilgili kurum ve kuruluşların bilgilendirilerek; müsabakaların gerçekleştirileceği ilin Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğüne yapacağı başvuru sonrasında ilgili Spor Federasyonu Başkanlıklarından gerekli
izinlerin alınması ve Valiliğin uygun görüşü ile gerçekleştirilebileceği mütalaa olunmaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
İstanbul Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarına
İstanbul Ticaret Odası Başkanlığına
İstanbul Sanayi Odası Başkanlığına
İstanbul İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğüne

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüklerine
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